3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

MX1 Fast/Expert

Prima Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
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Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:06

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:19.544 +4.228 12:24:55.680
(263) Memoli Alfredo 15 1:21.172 +5.856 12:26:16.852
1 12:08:14.766
2 1:11.102 +0.748 12:09:25.868 (918) Fusco Franco
3 12:10:36.222 1 12:08:24.331
4 1:10.749 +0.395  12:11:46.971 N 1:18.015 | 12:09:42.346
5 1:12.093 +1.739 12:12:59.064 3 1:18.687 +0.672 12:11:01.033
6 1:11.362 +1.008  12:14:10.426 4 1:19.189 +1174 121220222
7 1:11.341 +0.987  12:15:21.767 5 1:19.768 +1.758  12:18:39.990
8 1:11.542 +1.188  12:16:33.309 6 1:19.155 +1.140 - 12:14:59.145
9 1:11.888 +1.534  12:17:45.197 7 1:19.976 +1.961 12:16:19.121
10 1:12.002 +1.648 12:18:57.199 8 1:20.387 +2.372 12:17:39.508
1 1:11.669 +1.315 12:20:08.868 9 1:21.398 +3.383 12:19:00.906
12 1:11.924 +1.570 12:21:20.792 10 1:25.966 +7.951 12:20:26.872
13 1:12.526 +2.172 12:22:33.318 1" 1:21.153 +3.138 12:21:48.025
14 1:12.830 +2.476 12:23:46.148 12 1:20.892 +2.877 12:23:08.917
15 1:12.811 +2.457 12:24:58.959 13 1:21.549 +3.534 12:24:30.466
14 1:22.351 +4.336 12:25:52.817
(822) Morelli Luca
1 12:08:16.120 (293) Delli Bovi Salvatore
2 12:09:27.024 1 12:08:23.792
3 1:11.732 +0.828  12:10:38.756 2 1:20.945 +0.539 12:09:44.737
4 1:12.104 +1.200 12:11:50.860 3 1:20.587 +0.181 12:11:05.324
5 1:12.711 +1.807  12:13:03.571 4 12:12:25.730
6 1:12.877 +1.973 12:14:16.448 5 1:21.342 +0.936 12:13:47.072
7 1:12.660 +1.756 12:15:29.108 6 1:20.654 +0.248 12:15:07.726
8 1:12.737 +1.833 12:16:41.845 7 1:22.061 +1.655 12:16:29.787
9 1:12.533 +1.629 12:17:54.378 8 1:24.096 +3.690 12:17:53.883
10 1:12.507 +1.603 12:19:06.885 9 1:29.235 +8.829 12:19:23.118
1 1:13.686 1+2.782 12:20:20.571 10 1:27.255 +6.849 12:20:50.373
12 1:12.987 +2.083 12:21:33.558 1" 1:27.734 +7.328 12:22:18.107
13 1:12.459 +1.555 12:22:46.017 12 1:29.773 +9.367 12:23:47.880
14 1:13.154 +2.250 12:23:59.171 13 1:23.678 +3.272 12:25:11.558
15 1:13.624 +2.720 12:25:12.795
(922) Feola Paolo
(333) Di Luccia Nicola 1 12:08:27.349
1 12:08:17.235 2 1:21.863 +0.531 12:09:49.212
2 1:12.478 +0.379 12:09:29.713 3 1:22.096 +0.764 12:11:11.308
3 m 12:10:41.812 4 1:22.042 +0.710 12:12:33.350
4 1:12.581 10482 12:11:554.393 5 12:13:54.682
5 1:13.061 +0.962 12:13:07.454 6 1:26.315 +4.983 12:15:20.997
6 1:12.616 +0.517 12:14:20.070 7 1:29.197 +7.865 12:16:50.194
7 1:12.454 +0.355 12:15:32.524 8 1:27.131 +5.799 12:18:17.325
8 1:12.347 +0.248 12:16:44.871 9 1:26.406 +5.074 12:19:43.731
9 1:13.191 +1.092 12:17:58.062 10 1:28.943 +7.611 12:21:12.674
10 1:13.986 +1.887 12:19:12.048 1" 1:27.767 +6.435 12:22:40.441
1 1:13.443 +1.344 12:20:25.491 12 1:32.774 +11.442 12:24:13.215
12 1:13.496 +1.397 12:21:38.987 13 1:27.781 +6.449 12:25:40.996
13 1:13.780 +1.681 12:22:52.767
14 1:13.712 +1.613 12:24:06.479 (326) Picardo Vittorio
15 1:16.143 +4.044 12:25:22.622 1 12:08:28.308
2 1:45.688 +19.165 12:10:13.996
(747) Dandolo Marco 3 1:27.617 +1.094 12:11:41.613
1 12:08:20.730 4 1:30.753 +4.230 12:13:12.366
2 m 12:09:36.046 5 1:28.929 +2.406 12:14:41.295
3 1:16.134 +0.818 12:10:52.180 6 1:27.166 +0.643 12:16:08.461
4 1:15.650 40334 12:12:07.830 [l  1:26.523 | 12:17:34.984
5 1:15.512 +0.196 12:13:23.342 8 1:28.731 +2.208 12:19:03.715
6 1:16.204 +0.888 12:14:39.546 9 1:30.282 +3.759 12:20:33.997
7 1:17.311 +1.995 12:15:56.857 10 1:28.332 +1.809 12:22:02.329
8 1:16.076 +0.760 12:17:12.933 1 1:29.006 +2.483 12:23:31.335
9 1:16.371 +1.055 12:18:29.304 12 1:33.349 +6.826 12:25:04.684
10 1:16.858 +1.542 12:19:46.162
1" 1:16.646 +1.330 12:21:02.808
12 1:16.638 +1.322 12:22:19.446
13 1:16.690 +1.374 12:23:36.136
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
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